

Onvest ApS

CVR-nr. 34 04 61 82

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12. 2014



John Nynhøj Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Onvest ApS Vestervangen 1 5690 Tommerup CVR-nr.: 34 04 61 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Assens Kommune
Direktion	John Nyhøj Kristensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel samt anden forbunden virksomhed, herunder som ejendomsselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 143.917, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 469.321.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandel i associerede virksomhed:

Kapitalandel i Tommerup Erhvervspark A/S er indregnet til indre værdi. Det væsentligste aktiv i selskabet er investeringsejendom, som i henhold til selskabets regnskabspraksis er indregnet til dags-værdi. Ved værdiansættelse af ejendommen er anvendt et gennemsnitligt afkastkrav på ca. 9,1 %. Da der p.t. ikke findes et velfungerende marked for salg af investeringsejendomme er værdiansættelsen behæftet med usikkerhed. Ændres afkastkravet med ca. +/- 1 % vil dette påvirke værdien af kapitalandele med ca. +/- t.kr. 1.500.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttotab	-5.000	-12
Resultat før finansielle poster	-5.000	-12
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	196.131	257
Finansielle omkostninger	-47.214	0
Resultat før skat	143.917	245
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	143.917	245
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196.131	257
Overført overskud	-52.214	-12
	143.917	245

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.578.455	2.382
Finansielle anlægsaktiver		2.578.455	2.382
Anlægsaktiver i alt		2.578.455	2.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.080	73
Tilgodehavender		73.080	73
Omsætningsaktiver i alt		73.080	73
Aktiver i alt		2.651.535	2.455

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		453.455	257
Overført resultat		-64.134	-12
Egenkapital	3	469.321	325
Andre kreditinstitutter		2.125.000	2.125
Langfristede gældsforpligtelser		2.125.000	2.125
Kreditinstitutter		47.214	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		57.214	5
Gældsforpligtelser i alt		2.182.214	2.130
Passiver i alt		2.651.535	2.455
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed ved indregning og måling er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

	2013	2012
	kr.	t.kr
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.125.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.125
Kostpris 31. december	<u>2.125.000</u>	<u>2.125</u>
Værdireguleringer 1. januar	257.324	0
Årets resultat	196.131	257
Værdireguleringer 31. december	<u>453.455</u>	<u>257</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.578.455</u>	<u>2.382</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tommerup Erhvervspark A/S	Tommerup	33%	7.735.366	588.394

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	257.324	-11.920	325.404
Årets resultat	0	196.131	-52.214	143.917
Egenkapital 31. december	80.000	453.455	-64.134	469.321

4 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der stillet sikkerhed for selskabets kapital i associeret virksomhed, bogført værdi t.kr. 2.578.
